
PŘEHLED USNESENÍ 
47. schůze Rady města  
konané dne 22.11.2016 

 

768/47/RM/2016 Zahájení a schválení programu 47. schůze Rady města Uherské Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 47. schůze rady města. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

769/47/RM/2016 Plnění rozpočtu města za leden až září 2016  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
Zprávu o plnění rozpočtu města za leden až září 2016. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

770/47/RM/2016 Rozpočtové opatření města č. 10/2016 a 11/2016  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Rozpočtové opatření č. 10/2016 dle důvodové zprávy. Příjmy i výdaje dle platného 

rozpočtu města na rok 2016 se zvyšují o 11 076,5 tis. Kč. 
2. Změnu rozpočtů zřízených příspěvkových organizací. Celkový rozpočet organizace na rok 

2016, jíž se změna týká, je stanoven takto: viz příloha usnesení č. 1. 
3. Ceny režijních nájmů na nekomerční činnost subjektů neziskového sektoru v roce 2017, 

využívajících prostory města Uherské Hradiště ve správě příspěvkové organizace Klub 
kultury, dle var. B) přílohy důvodové zprávy 9b. 

4. Příspěvkové organizaci Sportoviště města opravu podlah kolem kluziště zimního stadionu 
ve výši 230 tis. Kč, hrazenou z fondu příspěvkové organizace za podmínek dle Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu dotčené organizace. 

5. Církevní organizaci Hospic na Svatém Kopečku, IČ 73634671, se sídlem Olomouc, Svatý 
Kopeček, nám. Sadové 4/24, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 5 000 Kč, účelově 
určené na zajištění provozních nákladů hospice a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím 
poskytnutí. 

 
II. Rada města souhlasí 
S přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Slovácké divadlo Uherské 
Hradiště, p.o., se sídlem Tyršovo náměstí 480, Uherské Hradiště, IČ 000 94 846, Mateřská 
škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, p.o., se sídlem Svatováclavská 943, Uherské 
Hradiště, IČ 709 93 360, Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského nám. 350, 
p.o., se sídlem Komenského nám. 350, Uherské Hradiště, IČ 704 36 070, Dům dětí a mládeže, 



Uherské Hradiště, Purkyňova 494, Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Purkyňova 494, Uherské 
Hradiště, IČ 750 89 602, dle přílohy důvodové zprávy. 

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
1. Vzít na vědomí Rozpočtové opatření č. 9/2016 a 10/2016, provedené radou města dle 

podmínek stanovených zastupitelstvem města. 
2. Schválit Rozpočtové opatření č. 11/2016 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na 

rok 2016 má tuto skladbu: viz příloha usnesení č. 2. 
3. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 

zprávy. 
4. Vzít na vědomí informaci o stavu rezervy na spoluúčasti dotačních projektů podaných 

městem Uherské Hradiště, uvedenou v příloze důvodové zprávy. 
5. Schválit ústavu "Hvězda z.ú.", IČ 70829560, se sídlem Zlín, Malenovice, Masarykova 

443, poskytnutí neinvestiční dotace ve výši 18 000 Kč, účelově určené na úhradu 
provozních nákladů Hospice Hvězda (6 000 Kč), na úhradu provozních nákladů Hospice 
seniorů (6 000 Kč) a na úhradu provozních nákladů Domu služeb seniorům (6 000 Kč),  
a uzavření veřejnoprávní smlouvy o jejím poskytnutí. 

6. Schválit uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru č. 1165/08/LCD ze dne 7. 7. 2008 
mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, PSČ 686 01, jako dlužníkem a Českou spořitelnou, a.s., IČ 45244782, se 
sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, jako věřitelem, ve znění dle přílohy. 
Dodatek spočívá v úpravě data splatnosti jistiny a úroku ve IV. čtvrtletí daného roku z 
posledního dne IV. čtvrtletí na poslední obchodní den. 

7. Schválit uzavření Komisionářské smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, 
se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 a J&T BANKOU, a.s., 
IČ 47115378, se sídlem Praha 8, Pobřežní 297/14, PSČ 186 00, ve znění dle přílohy. 
Smlouva upravuje podmínky úschovy a evidence zaknihovaných cenných papírů, které 
nejsou předmětem správy volných finančních zdrojů. 

8. Zrušit  položku 1. v bodě II. usnesení č. 147/11/Z/2008 ze dne 14.4.2008, jímž 
zastupitelstvo města souhlasí "s provedením změn v rozpočtu města ekonomickým 
odborem v období mezi posledním zasedáním zastupitelstva města v kalendářním roce  
a 31. prosincem daného roku, půjde-li o změny ve finančních vztazích k jinému rozpočtu  
a nebude-li změněn schválený výsledek hospodaření. O provedených změnách bude 
zastupitelstvo města informováno při projednávání závěrečného účtu města daného roku". 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

771/47/RM/2016 Rozpočet města na rok 2017 a Rozpočtový výhled do roku 2022  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Závazné ukazatele plnění rozpočtu města na rok 2017 pro odbory a útvary Městského 

úřadu, Městskou policii, právnické osoby zřízené nebo založené v působnosti města a další 
osoby, které mají být příjemci dotací nebo příspěvků z rozpočtu města tak, jak jsou 
uvedeny v příloze důvodové zprávy. 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 



1. Určit rozsah doby potřebné k výkonu funkce neuvolněného člena zastupitelstva města, 
který je v pracovním poměru, tak, že čas od zahájení jednání, na nějž obdržel pozvánku, 
do ukončení tohoto jednání, se před i po jednání prodlouží samostatně nejvýše o jednu 
hodinu. 

2. Stanovit pro rok 2017 neuvolněným členům zastupitelstva města, kteří nejsou v pracovním 
nebo jiném obdobném poměru, náhradu výdělku ušlého v souvislosti s výkonem jejich 
funkce paušální částkou ve výši 327 Kč/hod. 

3. Schválit Rozpočet města Uherské Hradiště na rok 2017 takto: viz příloha usnesení č. 1. 
4. Schválit Rozpočtový výhled města Uherské Hradiště na období let 2018 až 2022 takto: viz 

příloha usnesení č. 2. 
5. Schválit Závazné ukazatele plnění Rozpočtu města Uherské Hradiště na rok 2017 pro radu 

města ve znění dle přílohy důvodové zprávy. 
6. Schválit seznam investičních akcí s úhradou ve více letech ve znění dle přílohy důvodové 

zprávy. 
7. Schválit závazný vzor veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace a návratné finanční 

výpomoci z prostředků Města Uherské Hradiště ve znění dle přílohy, platný od 1. 1. 2017. 
8. Zrušit v čl. I, bod 2 Usnesení č. 368/26/Z/06 ze dne 16. 10. 2006, jímž bylo schváleno "pro 

partnery uvolněných členů zastupitelstva města a pro partnera tajemníka Městského úřadu 
poskytování věcných či peněžitých darů, určených k úhradě nákladů na pracovní cesty  
v zájmu města Uh. Hradiště, a to až do celkové výše 50 tis. Kč v jenom kalendářním roce 
za jednu osobu. Účast partnera uvolněného člena zastupitelstva města nebo partnera 
tajemníka Městského úřadu na pracovní cestě schválí rada města". 

9. Schválit pro ředitele příspěvkových organizací města a dále pro partnery starosty, 
místostarostů, uvolněného radního a tajemníka městského úřadu poskytování věcných či 
peněžitých darů, určených k úhradě nákladů na pracovní cesty v zájmu města Uherské 
Hradiště, a to až do celkové výše 50 tis. Kč v jenom kalendářním roce za jednu osobu. 
Účast uvedených osob na pracovní cestě schválí rada města. 

10. Vzít na vědomí informaci o odpisu pro nedobytnost u 422 pohledávek z přenesené 
působnosti v celkovém objemu 805 188,12 Kč. 

11. Vzít na vědomí informaci o vyřazení 13 pohledávek z podrozvahové evidence pro zánik 
pravomoci pohledávky vybrat v celkovém objemu 11 800 Kč. 

12. Schválit vzdání se práva a prominutí dluhu u 8 pohledávek, týkajících se samostatné 
působnosti v celkovém objemu 222 865 Kč dle přílohy důvodové zprávy. 

13. Pověřit starostu města činit úkony vedoucí k přijetí úvěru na "kapitálové výdaje roku 
2017" ve výši 100 mil. Kč, splatného do konce roku 2022. 

14. Uložit Radě města realizaci rozpočtu Města Uherské Hradiště na rok 2017 v platném 
znění. 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

772/47/RM/2016 Změna zřizovacích listin příspěvkových organizací města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
dodatky ke zřizovacím listinám příspěvkových organizací zřízených městem Uherské 
Hradiště, jimiž se vyhlašují úplná znění zřizovacích listin: 



1. Zřizovací listina organizace Klub kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se 
sídlem Hradební 1198, Uherské Hradiště, IČ 000 92 100 (dodatek č. 6) 

2. Zřizovací listina organizace Městská kina Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se 
sídlem náměstí Míru 951, Uherské Hradiště, IČ 008 36 265  (dodatek č. 5) 

3. Zřizovací listina organizace Slovácké divadlo, Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
se sídlem Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, IČ 000 94 846 (dodatek č. 6) 

4. Zřizovací listina organizace Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvková 
organizace, se sídlem Velehradská tř. 714, Uherské Hradiště, IČ 000 92 118 (dodatek č. 6) 

5. Zřizovací listina organizace Senior centrum UH, příspěvková organizace, se sídlem 
Kollárova 1243, Uherské Hradiště, IČ 708 19 173  (dodatek č. 5) 

6. Zřizovací listina organizace Sportoviště města Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
se sídlem Stonky 860, Uherské Hradiště, IČ 712 34 187 (dodatek č. 5) 

7. Zřizovací listina organizace Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, se 
sídlem Sportovní 1214, Uherské Hradiště, IČ 720 63 904 (dodatek č. 5) 

8. Zřizovací listina organizace Mateřská škola, Uherské Hradiště, Svatováclavská 943, 
příspěvková organizace, se sídlem Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, IČ 709 93 
360  (dodatek č. 6) 

9. Zřizovací listina organizace Základní škola UNESCO, Uherské Hradiště, Komenského 
náměstí 350, příspěvková organizace, se sídlem Komenského náměstí 350, Uherské 
Hradiště, IČ 704 36 070 (dodatek č. 5) 

10. Zřizovací listina organizace Základní škola, Uherské Hradiště, Za Alejí 1072, 
příspěvková organizace, se sídlem Za Alejí 1072, Uherské Hradiště, IČ 704 36 
177  (dodatek č. 4) 

11. Zřizovací listina organizace Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště, Větrná 
1063, 
příspěvková organizace, se sídlem Větrná 1063, Uherské Hradiště, IČ 704 36 169 
(dodatek č. 4) 

12. Zřizovací listina organizace Základní škola T. G. Masaryka, Uherské Hradiště - Mařatice, 
1. máje 55, příspěvková organizace, se sídlem 1. máje 55, Uherské Hradiště - Mařatice, 
IČ 709 93 343  (dodatek č. 4) 

13. Zřizovací listina organizace Základní škola a Mateřská škola, Uherské Hradiště - 
Jarošov, Pivovarská 200, příspěvková organizace, se sídlem Pivovarská 200, Uherské 
Hradiště, IČ 709 93 327 (dodatek č. 6) 

14. Zřizovací listina organizace Základní škola, Uherské Hradiště, Sportovní 777, 
příspěvková organizace, se sídlem Sportovní 777, Uherské Hradiště, IČ 704 35 651 
(dodatek č. 4) 

15. Zřizovací listina organizace Dům dětí a mládeže, Uherské Hradiště, Purkyňova 494, 
příspěvková organizace, se sídlem Purkyňova 494, Uherské Hradiště, IČ 750 89 
602  (dodatek č. 4) 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 
 

 



773/47/RM/2016 Přijetí majetku nepatrné hodnoty  
 
I. Rada města schvaluje 
přijetí majetku nepatrné hodnoty - finančních prostředků v celkové výši dle žádosti notáře  
sp. zn. 21D 1976/2015 ze dne 18.10.2016, tj. 17.405,- Kč (včetně dalších případných 
přeplatků), do rozpočtu města Uherské Hradiště, a to ve věci pozůstalosti po Josefu Martovi, 
zemř. 03.11.2015, naposledy bytem Svatoplukova 472, 686 01, Uherské Hradiště. 

II. Rada města pověřuje 
Mgr. Milana Vaculíka, ░░░░ ░░░░ ░ trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░ , 686 01, Uherské 
Hradiště, právníka zařazeného do právního odboru Městského úřadu Uherské Hradiště  
k tomu, aby zastupoval město Uherské Hradiště v záležitosti dle bodu I. tohoto usnesení. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

774/47/RM/2016 Obecně závazná vyhláška č. 8/2016, kterou se stanoví školské obvody 
základních škol  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 
s účinností od 1. ledna 2017 obecně závaznou vyhlášku č. 8/2016, kterou se stanoví školské 
obvody základních škol zřízených městem Uherské Hradiště. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

775/47/RM/2016 Obecně závazná vyhláška č. 9/2016, kterou se stanoví školské obvody 
mateřských škol  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 
s účinností od 1. ledna 2017 obecně závaznou vyhlášku č. 9/2016, kterou se stanoví školské 
obvody mateřských škol zřízených městem Uherské Hradiště. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

776/47/RM/2016 Obecně závazná vyhláška č. 10/2016 o místním poplatku za komunální 
odpad  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vydat 
s účinností od 1. ledna 2017 obecně závaznou vyhlášku č. 10/2016 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

777/47/RM/2016 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - odstoupení zhotovitele 
stavby od smlouvy o dílo  



 
I. Rada města bere na vědomí 
dopis společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s. ze dne 2.11.2016, značky 
ZF3061658044 ve věci odstoupení od smlouvy o dílo, číslo smlouvy zhotovitele 102080 
U.3875.01, číslo smlouvy objednatele 2009/1173/OIN ze dne 20.10.2009, jejímž předmětem 
bylo zhotovení stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště". 

II. Rada města pověřuje 
právního zástupce JUDr. Marka Kocába jednáním se společností UNISTAV 
CONSTRUCTION a.s. v dané věci. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

778/47/RM/2016 Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště - zajištění závazků 
zhotovitele  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
informaci, že k termínu konání schůze rady města dne 22.11.2016 nedošlo k rozhodnutí  
a uzavření dodatku ani dohody ke smlouvě na zhotovení stavby "Sportovně relaxačního centra 
Uherské Hradiště" uzavřené dne 20.10.2009, jehož předmětem mělo být předání nové 
bankovní záruky podle nabídky společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s.,  
IČ: 039 02 447 ze dne 12.5.2016 a 16.5.2016 podle usnesení zastupitelstva města ze dne 
13.6.2016 č. 175/13/ZM/2016. 

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města zrušit 
usnesení č. 175/13/ZM/2016 ze dne 13.6.2016, kterým bylo schváleno 

• "přijetí nabídky společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČ: 039 02 447 
ze dne 12.5.2016 a 16.5.2016 na předání nové bankovní záruky k zajištění 
závazků zhotovitele vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost stavby 
"Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště" ve výši 7.000.000,- Kč s 
platností nejméně do 30.5.2017.  

Přijetí této nabídky ze strany Města Uherské Hradiště je podmíněno uzavřením 
dodatku případně dohody dle bodu III. níže. 

Společnost UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČ: 039 02 447 je právním 
nástupcem  společnosti UNISTAV a.s. IČ: 005 31 766 podle projektu rozdělení 
formou odštěpení sloučením vypracovaného dne 4.5.2015. 

• Vyplacení částky 6.000.000 Kč, přijaté městem jako plnění z bankovní záruky 
vystavené dne  5.11.2013 Komerční bankou, a.s. k zajištění závazků společnosti 
UNISTAV a.s., IČ: 005 31 766, zhotovitele ze Smlouvy o dílo uzavřené dne 
20.10.2009 na zhotovení stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské 
Hradiště" a jejích dodatků, společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s.,  
IČ: 039 02 447, sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, a to za 
podmínky, že městu bude touto společností předána  nová bankovní záruka 
podle bodu I. tohoto usnesení vystavená Komerční bankou, a.s. za stejných 
podmínek jako předchozí bankovní záruka vystavená Komerční bankou, a.s. 



(vyjma výše plnění a termínu platnosti) a bude uzavřen dodatek smlouvy 
případně dohoda podle bodu III. tohoto usnesení".  

     A radě města uloženo 

• "rozhodnout o uzavření dodatku případně dohody ke smlouvě na zhotovení 
stavby "Sportovně relaxační centrum Uherské Hradiště" uzavřené dne 
20.10.2009, jehož předmětem bude předání nové bankovní záruky  podle 
nabídky  společnosti UNISTAV CONSTRUCTION a.s., IČ: 039 02 447 ze dne 
12.5.2016 a 16.5.2016".  

   

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

779/47/RM/2016 Zateplení MŠ Markov 416, Uherské Hradiště - Jarošov - žádost o prominutí 
smluvní pokuty  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 
žádosti o prominutí smluvní pokuty ve výši 47.250,- Kč podané společností ZEVOS a.s., se 
sídlem Nádražní 25, PSČ 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 46972501, DIČ: CZ46972501, 
zhotovitelem díla "ZATEPLENÍ MŠ MARKOV 416, UHERSKÉ HRADIŠTĚ - JAROŠOV", 
dle přílohy. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

780/47/RM/2016 Podlimitní veřejná zakázka OIN: Depozitář knihovny Mařatice  
 
I. Rada města schvaluje 
 
1. výsledek zadávacího řízení na stavební práce pod názvem "Depozitář knihovny 

Mařatice" provedeného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění, zjednodušené podlimitní řízení.  Vybraný uchazeč: STAVYMA spol. s 
r.o., Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, IČ:00544027, s nabídkovou cenou 3.922.157 
Kč bez DPH, 4.745.810 Kč včetně DPH.   

2. Uzavření smlouvy o dílo s uchazečem vybraným dle bodu I.1. tohoto 
usnesení, STAVYMA spol. s r.o., IČ: 00544027, v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění a v souladu s návrhem smlouvy o dílo ze zadávací 
dokumentace. 

 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným uchazečem dle bodu I.2. tohoto usnesení, sjednaných v souladu se zákonem. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 
 

 



781/47/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města schvaluje 
1. uzavření smlouvy o právu provést stavbu "D55 5507 Babice - Staré Město" na pozemcích 

(dle přesné specifikace pozemků v důvodové zprávě) o celkové výměře 27 467 m2 v k.ú. 
Staré Město u Uherského Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na 
Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 659 93 390, dle návrhu smlouvy uvedeného 
v důvodové zprávě 

2. uzavření smlouvy o právu provést stavbu "Oprava objektů ev. číslo 50-038 a ev. číslo  
50-036 na silnici I/50 a dvou propustků na silnici I/50H" na části pozemku p. č. 699/1  
o výměře 13 m2 v k.ú. Míkovice nad Olšavou a na částech pozemků p. č. 556/75 o výměře 
18 m2, p. č. 556/25 o výměře 50 m2 a p. č. 557 o výměře 5 m2, vše v k.ú. Vésky, mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 
471 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, státní příspěvkovou organizací, Na Pankráci 546/56, 
140 00 Praha 4 - Nusle, IČ 659 93 390, dle návrhu smlouvy uvedeného v důvodové zprávě 

3. pronájem a následné uzavření smlouvy na prostory č. 5.14 o výměře 18,44 m2 a č. 5.15  
o výměře 18,25 m2, vše o celkové výměře 36,69 m2, umístěné v V. NP budovy č. p. 123, 
Mariánské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 145 a st. p. č. 
146/3 v k.ú. Uherské Hradiště, Slováckému divadlu Uherské Hradiště, p.o., Tyršovo 
náměstí 480, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 000 94 846, s výší nájmu 250 Kč/m/rok, stane-
li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit tuto 
skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH, na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou, za účelem zřízení kanceláří pro THP, popřípadě 
dramaturgii 

4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení služebnosti (věcného břemene) spočívající v právu zřízení, 
provozování, údržbě a opravách podzemního komunikačního vedení sestávajícího ze dvou 
HDPE trubek o průměru 40 mm včetně nového optického kabelu na pozemcích p. č. 
544/126, p. č. 544/127, p. č. 544/128, p. č. 544/129, p. č. 544/131, p. č. 544/146, p. č. 
544/147, p. č. 544/244, st. p. č. 2175/1, st. p. č. 2176/1 a st. p. č. 2177/1, vše v k.ú. 
Uherské Hradiště, o celkové délce cca 84 bm, včetně práva provádět na podzemním 
vedení úpravy za účelem modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněnou 
Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 
040 84 063, zastoupená společností VEGACOM a.s., Novodvorská 1010/14, 142 01  
Praha 4 - Lhotka, IČ 257 88 680, zastoupená společností SITEL, spol. s r. o., Baarova 
957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 97 320, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální 
sazba DPH, na dobu neurčitou 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
spočívajícího v právu uložení kanalizačního potrubí DN 300 do-na část pozemku p. č. 
796/4 v k.ú. Sady v celkové délce cca 20 bm včetně 1 ks kanalizační šachty a část 
pozemku p. č. 796/51 v k.ú. Sady v celkové délce cca 22 bm, včetně práva vstupu  
a vjezdu na pozemek za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby 
kanalizačního potrubí DN 300 a 1 ks kanalizační šachty pro oprávněného Slovácké 
vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 
866, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 1 000 Kč/m2 (šachta) + 
aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 



6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
spočívajícího v právu uložení vodovodního řadu DN 80 v celkové délce cca 60 bm do-na 
část pozemku p. č. 796/4 v k.ú. Sady, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem 
umístění, provozování, provádění oprav a údržby vodovodního řadu DN 80 pro 
oprávněného Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 494 53 866, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na 
dobu neurčitou 

7. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce cca 82 bm a 1 ks 
pilířové skříně do-na části pozemků p. č. 323/3, p. č. 351/2 a p. č. 351/6, vše v k.ú. Sady, 
včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, 
jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, 
modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, 
zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH  
a 1 000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem 

8. uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti spočívající v právu zřízení a umístění části stavby 
"Polyfunkční dům - ul. Hradební Uherské Hradiště" na pozemcích nad a pod jejich 
povrchem st. p. č. 25/7 a p. č. 1556, oba v k. ú. Uherské Hradiště, pro oprávněné pana  
Ing. P. K ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a pana R. K. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; za celkovou 
jednorázovou náhradu 162 500 Kč + aktuální sazba DPH; na dobu určitou po dobu 
existence stavby polyfunkčního domu; dle přiloženého návrhu smlouvy uvedeného  
v důvodové zprávě 

 
II. Rada města ruší 
1. usnesení č. 467/27/RM/2016/Veřejný ze dne 09.02.2016, v odst. I. v bodě 11, a to ve 

znění: 

 
RM schvaluje 
Uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti spočívající v právu umístění části stavby 
"Polyfunkční dům - ul. Hradební Uherské Hradiště" o celkové výměře 63 m2 na částech 
pozemků st. p. č. 25/7 a p. č. 1556, oba v k. ú. Uherské Hradiště, vymezeného 
geometrickým plánem č. 2326-4635/2015, pro oprávněné Ing. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a pana R. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; za jednorázovou náhradu 2 500 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; 
na dobu určitou po dobu existence stavby polyfunkčního domu; dle přiloženého návrhu 
smlouvy uvedeného v důvodové zprávě 
  

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 3000/239 o celkové výměře  

1 350 m2 v k.ú. Mařatice, od pana J. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 



░░░░ ░░░ , za kupní cenu 500 Kč/m2 s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického 
práva do katastru nemovitostí uhradí město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

2. nabytí vlastnického práva k nemovitým věcem městem Uherské Hradiště vzniklých 
výstavbou "ROZŠÍŘENÍ MĚSTSKÉHO KAMEROVÉHO DOHLÍŽECÍHO SYSTÉMU 
UH" - součástí investiční akce byla přestavba stávajících kamerových bodů a 
monitorovacího pracoviště na nový, plně digitální IP kamerový dohledový systém, pro 
připojení kamerových bodů a propojení serverů byla využita stávající optická metropolitní 
síť, v rámci realizace byly zřízeny mj. dva nové dohlížecí body, které si vyžádaly rozšíření 
stávající sítě, za celkovou cenu nemovité věci dle rozpočtu zhotovitele včetně započtení 
podílu vedlejších nákladů ve výši 447 906 Kč včetně DPH; dle přesné specifikace uvedené 
v Příloze č. 1 v důvodové zprávě 

3. nabytí vlastnického práva k nemovitým věcem městem Uherské Hradiště vzniklých 
výstavbou "ZŠ UNESCO - rekonstrukce oplocení" - součástí investiční akce byla 
realizace - prodloužení sítě veřejného osvětlení včetně zřízení nových světelných bodů  
v ulici Kollárově, tj. změny stávajícího nadzemního vedení na vedení podzemní v nové 
trase a vybudování tří nových světelných bodů, za celkovou cenu nemovité věci dle 
rozpočtu zhotovitele včetně započtení podílu vedlejších nákladů ve výši 305 340 Kč 
včetně DPH; dle přesné specifikace uvedené v Příloze č. 2 v důvodové zprávě 

4. změnu usnesení č. 80/7/ZM/2015/4/Veřejný ze dne 07.09.2015 v odst. I. v bodě 9., a to 
následovně: 
 
původní znění: 
ZM schvaluje 
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "Rekonstrukce ulic Radovy a Příkrá, Míkovice" 
na části pozemku p. č. 34/2 o výměře 24 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou, mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 659 93 390 
 
nové znění: 
ZM schvaluje 
uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "Rekonstrukce ulic Radovy a Příkrá, Míkovice" 
na části pozemku p. č. 34/2 o výměře 32 m2 v k. ú. Míkovice nad Olšavou, mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČ 659 93 390 
  

IV. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na podíly id 1/4 k pozemku p. č. 1766/25  

o celkové výměře 164 m2, k pozemku p. č. 3279 o celkové výměře 403 m2 a k pozemku 
p. č. 3280 o celkové výměře 1 068 m2 od pana L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , id 1/8 k pozemku p. č. 1766/25 o celkové výměře 164 m2, 
k pozemku p. č. 3279 o celkové výměře 403 m2 a k pozemku p. č. 3280 o celkové výměře 
1 068 m2 od pana Ing. R. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░ a id 1/8 k pozemku p. č. 1766/25 o celkové výměře 164 m2, k pozemku p. č. 3279  
o celkové výměře 403 m2 a k pozemku p. č. 3280 o celkové výměře 1 068 m2 od paní 
Mgr. S. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , vše v k.ú. 
Mařatice, za kupní cenu 20 Kč/m2/p. č. 1766/25 a za kupní cenu 200 Kč/m2/p. č. 3279  
a p. č. 3280 

 



[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

782/47/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města II.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 544/238 o celkové výměře  

2 429 m2 a pozemek p. č. 544/251 o celkové výměře 193 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, 
od společnosti MANAG development a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, za 
kupní cenu 100 Kč/m2 včetně aktuální sazby DPH s tím, že správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí společnost MANAG development a.s., 
Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926, dle návrhu smlouvy uvedeného v důvodové 
zprávě 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

783/47/RM/2016 Vyhodnocení záměrů města III.  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 802 o celkové výměře  

183 m2, jehož součástí je budova č. p. 611, na pozemek p. č. 90/8 o celkové výměře  
103 m2 a na pozemek p. č. 90/3 o celkové výměře 158 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště,  
s Podmínkami pro převod nemovitostí vypracovanými dne 09.12.2015 Ing. arch. Alešem 
Holým, manželům P. S. a P. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 3 557 000 
Kč včetně příslušné sazby DPH s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do 
katastru nemovitostí uhradí kupující 

 
II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 802 o celkové výměře  

183 m2, jehož součástí je budova č. p. 611, na pozemek p. č. 90/8 o celkové výměře  
103 m2 a na pozemek p. č. 90/3 o celkové výměře 158 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště,  
s Podmínkami pro převod nemovitostí vypracovanými dne 09.12.2015 Ing. arch. Alešem 
Holým, manželům M. L. a Mgr. B. L. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , za celkovou kupní 
cenu 2 565 000 Kč včetně příslušné sazby DPH 

2. převod a následné uzavření kuní smlouvy na pozemek st. p. č. 802 o celkové výměře  
183 m2, jehož součástí je budova č. p. 611, na pozemek p. č. 90/8 o celkové výměře  
103 m2 a na pozemek p. č. 90/3 o celkové výměře 158 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště,  
s Podmínkami pro převod nemovitostí vypracovanými dne 09.12.2015 Ing. arch. Alešem 
Holým, panu T. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,  
za celkovou kupní cenu 2 122 000 Kč včetně příslušné sazby DPH 

3. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č. 802 o celkové výměře  
183 m2, jehož součástí je budova č. p. 611, na pozemek p. č. 90/8 o celkové výměře  
103 m2 a na pozemek p. č. 90/3 o celkové výměře 158 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště,  
s Podmínkami pro převod nemovitostí vypracovanými dne 09.12.2015 Ing. arch. Alešem 
Holým, panu T. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , 
za celkovou kupní cenu 1 650 000 Kč včetně příslušné sazby DPH 



4. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek p. č. 90/3 o celkové výměře  
158 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, s Podmínkami pro převod nemovitostí vypracovanými 
dne 09.12.2015 Ing. arch. Alešem Holým, paní MUDr. M. N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 60 387,60 Kč včetně 
příslušné sazby DPH 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

784/47/RM/2016 Záměry města I.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 3015/115 o celkové výměře 1 376 m2 v k.ú. Mařatice a pozemků  

p. č. 533/6 o celkové výměře 371 m2 a p. č. 533/7 o celkové výměře 680 m2, oba v k.ú. 
Jarošov u Uherského Hradiště (pozemky nemají přístup z veřejné komunikace), za kupní 
cenu v minimální výši 500 Kč/m2 

2. pacht části pozemku p. č. 235/9 o výměře cca 400 m2 (díl č. 22) v k.ú. Sady 
 
II. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  

a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční 
soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v celkové délce cca 161 bm do-na části 
pozemků p. č. 192/2 a p. č. 192/5, oba v k.ú. Sady, včetně práva zřídit, mít a udržovat na 
zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční 
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její 
výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká 
republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 257 33 591 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

785/47/RM/2016 Záměry města II.  
 
I. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. budoucí pronájem části pozemku p. č. 544/238 o výměře cca 140 m2 v k.ú. Uherské 

Hradiště, za předpokladu nabytí pozemků p. č. 544/238 a p. č. 544/251, oba v k.ú. 
Uherské Hradiště do vlastnictví města Uherské Hradiště 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
spočívajícího v právu uložení nového kanalizačního potrubí DN 600 v celkové délce cca 
90 bm včetně 3 ks šachet do-na části pozemků p. č. 544/61, p. č. 544/115, p. č. 544/192,  
p. č. 544/193, p. č. 544/194 a p. č. 888/1, vše v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu 
a vjezdu na pozemky za účelem umístění, provozování, provádění oprav a údržby 
kanalizačního potrubí a šachet včetně úprav za účelem modernizace, pro oprávněného 
MANAG development a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926 a jeho případného 
právního nástupce Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 



Uherské Hradiště, IČ 494 53 866 
3. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  

a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu 
spočívajícího v právu uložení nového kanalizačního potrubí DN 600 v celkové délce cca 
70 bm včetně 1 ks šachty do-na část pozemku p. č. 544/238 v k.ú. Uherské Hradiště, 
včetně práva vstupu a vjezdu na pozemek za účelem umístění, provozování, provádění 
oprav a údržby kanalizačního potrubí a šachty včetně úprav za účelem modernizace, pro 
oprávněného MANAG development a.s., Zarámí 92, 760 01 Zlín, IČ 023 02 926 a jeho 
případného právního nástupce Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, 
Sady, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866, za předpokladu nabytí pozemků  
p. č. 544/238 a p. č. 544/251, oba v k.ú. Uherské Hradiště do vlastnictví města Uherské 
Hradiště 
 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

786/47/RM/2016 Nakládání s bytovým fondem  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru  a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 2+1, výměře 

61,21 m2,  umístěný ve IV. NP  bytového domu č.p. 469, ul. Štefánikova,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 616,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší 
nabídce nájemného v Kč/m2/měsíc, v pořadí s: 

1. Ing. et Ing. K.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░ ; nabídnutá částka 101,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty 24.728,- Kč; dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

2. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; nabídnutá částka  
95,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty 23.260,- Kč;  dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

2. Vyhodnocení záměru  a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1, o velikosti 2+1, výměře 
81,35 m2,  umístěný v I. NP  bytového domu č.p. 396, Svatojiřské nábřeží,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 553,  k. ú. Uherské Hradiště, nejvyšší nabídce 
nájemného v Kč/m2/měsíc, v pořadí s: 

1. Mgr. J.P. a J.P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; 
nabídnutá částka 85,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty 27.660,- Kč; dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

2. Ing. et Ing. K.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; 
nabídnutá částka 81,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty 26.356,- Kč; dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

3. M.G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
; nabídnutá částka 81,- Kč/m2/měsíc, výše jistoty 26.356,- Kč; dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě. 

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 pro příjmově vymezené 



osoby,  o velikosti 1+kk, výměře 38,65 m2,  umístěný ve II. NP bytového domu č.p. 1275, 
ul. Štefánikova,  Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 721/4,  k. 
ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), 
výše jistoty 2.500,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. L. O. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. R. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 pro příjmově vymezené 

osoby,  o velikosti 2+1, výměře 58,80 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu č.p. 1277, 
ul. Štefánikova,  Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 721/4,  k. 
ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše 
jistoty 4.500,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

2. L. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2,  o velikosti 2+1, výměře 

53,06 m2,  umístěný v I. NP bytového domu č.p. 567, ul. Dvořákova,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 261/19,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného  
55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 11.672,- Kč, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. Bc. M.F. a Bc. E.F. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. M. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  
6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3,  o velikosti 2+1, výměře 

62,95 m2,  umístěný v I. NP bytového domu č.p. 60, ul. L. Janáčka,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 77,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného  
55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše jistoty 13.848,- Kč, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. M.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. A. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  

7. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 23, o velikosti 2+1, výměře 52,52 m2, umístěný  
v VII. NP bytového domu č.p. 880, Tř. M. Malinovského, Uherské Hradiště, který je 
součástí pozemku  st. p. č. 545, k. ú. Uherské Hradiště, s panem L. R. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu 
neurčitou,  výše nájemného 55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 
11.556,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

8. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5, o velikosti 1+1, výměře 35,80 m2, umístěný  
v I. NP bytového domu č.p. 60, ul. L. Janáčka, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 77, k. ú. Uherské Hradiště, s paní P. K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , na dobu určitou 



1 rok,  výše nájemného 55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 
7.876,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 

9. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 57,85 m2, umístěný  
v I. NP bytového domu č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku  st. p. č. 588, k. ú. Uherské Hradiště, s panem P.K. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , na dobu neurčitou,  výše nájemného 
55,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 12.728,- Kč, dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě. 

10. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15 pro příjmově vymezené 
osoby,  o velikosti 1+kk, výměře 30,75 m2,  umístěný ve III. NP bytového domu  
č.p. 1276, ul. Štefánikova,  Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 
721/4,  k. ú.  Uherské Hradiště, výše nájemného 36,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry), výše jistoty 2.500,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto 
pořadí: 

1. J.S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

1. J.B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  
 

787/47/RM/2016 Aktualizace koncepce dětských hřišť v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
aktualizaci koncepce dětských hřišť v Uherském Hradišti, dle přílohy. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

788/47/RM/2016 Uzavření darovací smlouvy se společností Hamé s.r.o.  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření darovací smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (obdarovaný) a společností Hamé s.r.o., Na Drahách 814, 
686 04 Kunovice, IČ 282 13 556 (dárce), jejímž předmětem je bezúplatný převod dětského 
houpadla "medvídek Hamánek"; dle přílohy. 
  

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

789/47/RM/2016 Generel dopravy - žádost o prominutí smluvní pokuty  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města nevyhovět 
žádosti společnosti UDIMO, spol. s r.o. Sokolská třída 8, 702 00 Ostrava, IČO 44740069 
o prominutí, resp. snížení smluvní pokuty ve výši 62.000 Kč za nedodržení termínu 
dokončení díla Generelu dopravy souměstí Uherské Hradiště, Staré Město a Kunovice. 
 



[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

790/47/RM/2016 Uzavření dohody č. 021/O/2016 o udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání 
silničního tělesa silnice III/05014  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření dohody č. 021/O/2016 o udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání silničního tělesa 
silnice III/05014 pro stavbu "Oprava chodníku v Uherském Hradišti - Véskách, ulice 
Zámostí" mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské 
Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68601, Zlínským krajem, IČ 70891320, se sídlem tř. 
Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín zastoupeným Ředitelstvím silnic Zlínského kraje, IČ 70934860, 
se sídlem K majáku 5001, 761 23 Zlín a společností Porr a.s., IČ 43005560, se sídlem 
Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10, a to dle přílohy. 

Předmětem dohody je udělení souhlasu ke zvláštnímu užívání silničního tělesa silnice 
III/05014. Poplatek za zábor silnice v hodnotě 20 Kč/m2/den + 21% DPH bude nákladem 
stavby. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

791/47/RM/2016 Veřejná zakázka malého rozsahu na "Nákup výpočetní techniky pro potřeby 
města Uherské Hradiště"  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky "Nákup výpočetní techniky pro 

potřeby města Uherské Hradiště", provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek 
dle zákona. 
Vybraný účastník: NIO s.r.o., IČ 26977664, DIČ CZ26977664, sídlo Studentské náměstí 
1531, Uherské Hradiště, PSČ 686 01, s nabídkovou cenou 599.200 Kč bez DPH,  
725.035 Kč s DPH. 

2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem NIO s.r.o., IČ 26977664, DIČ 
CZ26977664, sídlo Studentské náměstí 1531, Uherské Hradiště, PSČ 686 01. 

 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

792/47/RM/2016 Obnova památníku obětem I. a II. světové války  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
investiční záměr Obnova památníku obětem I. a II. světové války na veřejném pohřebišti  
v katastrálním území Mařatice a podání žádosti o státní účelovou dotaci na zabezpečení péče 
o válečné hroby Ministerstvu obrany. 



[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

793/47/RM/2016 Rekonstrukce sportovního areálu sídliště Mojmír  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
podání žádosti o dotaci v rámci Státní podpory sportu pro rok 2017 prostřednictvím 
Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy na projekt "Rekonstrukce sportovního areálu 
sídliště Mojmír", se spolufinancováním akce do výše 50 % způsobilých výdajů, tj. až  
14,0 mil. Kč. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
794/47/RM/2016 Vystoupení města z Národní sítě Zdravých měst ČR  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
vystoupení města Uherské Hradiště z Národní sítě Zdravých měst České Republiky. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

795/47/RM/2016 Aktualizace Programu rozvoje souměstí Staré Město - Uherské Hradiště - 
Kunovice  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
informaci o aktualizaci Programu rozvoje souměstí Staré Město - Uherské Hradiště - 
Kunovice. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

796/47/RM/2016 Projekt regenerace sídliště 28. října v Uherském Hradišti  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
Projekt regenerace sídliště 28. října v Uherském Hradišti. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

797/47/RM/2016 Smlouva o příspěvku na vyhledávací studii  
 
I. Rada města schvaluje 
uzavření smlouvy o příspěvku na vyhledávací studii mezi městem Uherské Hradiště,  
IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 
68601 a Mikroregionem Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí, IČ 75043548, se sídlem 
Kunovice, náměstí Svobody 361, PSČ 686 04, a to dle přílohy. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Uherské Hradiště 



ve výši 15.000 Kč na vyhledávací studii Cyklostezka Kunovice - Luhačovice, část Kunovice - 
Drslavice. 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

798/47/RM/2016 Příprava XV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště  
 
I. Rada města stanovuje 
XV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště na 5. prosince 2016 ve 14:00 hodin do 
velkého sálu Reduty. 

II. Rada města navrhuje 
předběžný program XV. zasedání Zastupitelstva města Uherské Hradiště 

1. Zahájení a schválení programu  
2. Složení návrhové komise  
3. Plnění rozpočtu města za leden až září 2016  
4. Rozpočtové opatření města č. 09/2016 až 11/2016  
5. Rozpočet města na rok 2017 a Rozpočtový výhled do roku 2022  
6. Změna zřizovacích listin příspěvkových organizací  města Uherské Hradiště  
7. Záměry města  
8. Zateplení MŠ Markov, UH - Jarošov - žádost o prominutí smluvní pokuty  
9. OZV, kterou se stanoví školské obvody základních škol  
10. OZV, kterou se stanoví školské obvody mateřských škol  
11. OZV o místním poplatku za komunální odpad  
12. Sportovně relaxační centrum UH - zajištění závazků zhotovitele  
13. Sociodemografická analýza příčin úbytku obyvatel  
14. Projekt regenerace sídliště 28. října  
15. Informativní zpráva - energetická koncepce města  
16. Koncepce bydlení - analytická část  
17. Investiční záměr úprav památníku obětem I. a II. sv. války  
18. Rekonstrukce sportovního areálu sídliště Mojmír  
19. Územní studie ÚS 9 / III. etapa sídliště Východ - jih  
20. Strategie rozvoje aglomerace UH, SM a K  
21. Vystoupení města z Národní sítě Zdravých měst ČR  
22. Aktualizace dětských hřišť a sportovišť v Uherském Hradišti  
23. Plán práce zastupitelstva města na rok 2017  
24. Zpráva o činnosti rady města  
25. Odstoupení firmy UNISTAV CONSTRUCTION a.s. od smlouvy na zhotovení 

SRC Uherské Hradiště  
26. Dotazy, připomínky a podněty  
27. Závěr  

[Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


